
















HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : E
MATA KULIAH : B11320 - ILMU KEDOKTERAN GIGI DASAR 2
Dosen 1 : SANDY PAMADYA, DRG, Sp., RKG
Dosen 2 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 3 : POETRY OKTANAULI, drg, MSI
Dosen 4 : ANDY HIDAYAT, dr, M Biomed
Dosen 5 : PINKA TAHER, DRG., M.BIOMED
Dosen 6 : SARAH MERSIL, drg., Sp.PM
Dosen 7 : DWI ARIANI, DRG,SP.PM
Dosen 8 : NOVI KURNIATI, DRG. SP. RKG
Dosen 9 : MANUEL DWIYANTO HARDJO LUGITO, DRG. Sp.PM
Dosen 10 : Supraja Dwiyono, dr.,M.Biomed
Dosen 11 : DIAH INDRIASTUTI, drg, SP RKG (K)
Dosen 12 : JOHANES DHARTONO, DRG, MM, Sp RKG
Dosen 13 : WINARTI SUGIARTO, dr.MM
Dosen 14 : dummy02, dm
Dosen 15 : dummy02, dm
Dosen 16 : dummy02, dm
Dosen 17 : dummy02, dm
Dosen 18 : dummy02, dm
Dosen 19 : dummy02, dm
Dosen 20 : dummy02, dm

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011091 KANIA ZAHRA DONIMANDO 0 0 0 1 82 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 60 15 1 92 15 81.70 A-
2 202011092 ASHFIYA WINA WULANDARI 0 0 0 1 81 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 40 15 1 86 15 77.60 B+
3 202011093 DIVA BAIA PUTRI HANDONO 0 0 0 1 79 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 30 15 1 72 15 73.60 B
4 202011094 ADILAH TRIPUTRI SEPTIANA 0 0 0 1 79 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 52 15 1 88 15 79.30 B+
5 202011095 GISHA HUMAIRA 0 0 0 1 78 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 62 15 1 68 15 77.60 B+
6 202011096 ANUGRAH WANDA AULIA SALSABILA 0 0 0 1 78 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 38 15 1 62 15 73.10 B
7 202011097 CLARISA RIZKINYA 0 0 0 1 82 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 32 15 1 78 15 75.40 B+
8 202011098 LYDIA HESTI CAHYANINGRUM 0 0 0 1 83 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 46 15 1 94 15 80.10 A-
9 202011099 REFKY ARYA PRASETYA 0 0 0 1 84 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 34 15 1 94 15 78.50 B+
10 202011100 ESTHUNING VIDYA PRAMESTY 0 0 0 1 85 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 80 15 1 88 15 84.70 A-
11 202011101 MUHAMMAD MAHDY JILAN 0 0 0 1 84 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 54 15 1 90 15 80.90 A-
12 202011102 LINA RIDWAN 0 0 0 1 83 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 34 15 1 54 15 72.30 B
13 202011104 WAHYUNI NUR HANIFAH 0 0 0 1 79 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 28 15 1 46 15 69.40 B-
14 202011105 MARISKA TAMARA ANGGI PRIYANTO 0 0 0 1 81 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 30 15 1 52 15 71.00 B
15 202011106 KEISHA ALMA PRIMASHA 0 0 0 1 84 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 38 15 1 92 15 78.80 B+
16 202011107 MARITZA ARKA VEDA 0 0 0 1 80 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 22 15 1 56 15 70.20 B
17 202011108 FANI FADILAH 0 0 0 1 82 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 36 15 1 94 15 78.40 B+



18 202011109 MUTIARA AZHAR RIYANTO 0 0 0 1 80 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 52 15 1 92 15 80.10 A-
19 202011111 ALYA DIFA FEBRIANTI 0 0 0 1 86 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 60 15 1 94 15 82.80 A-
20 202011112 YUSUF DENI PRIMA 0 0 0 1 72 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 36 15 1 24 15 65.90 B-
21 202011113 FERNANDA SHARMAULY PERMATA

TAMBUNAN
0 0 0 1 88 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 44 15 1 94 15 80.80 A-

22 202011114 NADIAH KHAIRUNNISA ANDI 0 0 0 1 89 20 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 42 15 1 84 15 79.20 B+

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 7 31.82 %
B+ 8 36.36 %
B 5 22.73 %
B- 2 9.09 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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